

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยอนุพงษ์


หมู่ที่ 12 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์


ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 131.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 524.00 ตารางเมตร


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	524.00	1.73	906.52	1.3607	2.35	1,231.40
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.20	553.15	14,492.53	1.3607	752.67	19,719.95
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	524.00	373.21	195,562.04	1.3607	507.83	266,102.92
4	CONTRACTION JOINT	ม.	48.00	179.61	8,621.28	1.3607	244.40	11,731.20
					<b>219,582.37</b>			<b>298,785.47</b>

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	<b>219,582.37</b>
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	<b>1.3607</b>
[3] คิดเป็นราคากลาง	=	<b>298,785.47</b>

ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางจารุณี พรนสุข)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายสถิตย์พร เขียวจันทา)

(ลงชื่อ) สิบโท  กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (ฉัตรชัย นาคพงษ์)